

نهایت حماقت است اگر فکر کنند یزدیان برای لغو تحریم‌ها به کمتر از سر بریدن ما راضی هستند. زمانی در عاشورا تحریم‌ها برداشته شد که سرها بریده شد.

دشمن در تلاش برای جدایی امت از امام است.



سید محمدکاظم مدرسی، امام جمعه بخش مرکزی یزد در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان گفت:

هیئتی می‌تواند در راه سیدالشهدا خودش را معرفی کند که بتواند با جلوداری ولی زمان خویش در راستای تقویت نظام اسلامی و معرفی شمر زمانه حرکت کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، او ادامه داد:

آفرین بر هیئتی که توانست شمر زمانه را معرفی کند و از آن براثت بجوید از این رو هیئت‌های عزاداری باید در مسیر تقویت انسجام ملی و نظام اسلامی و مطالبات ارزشمند مردمی فعال باشند و عمدتاً نیز باید در مسیر عزاداری باشد و ما گاهی احساس می‌کنیم در بعضی از هیئت‌ها البته بسیار معدود، کمتر اسمی از امام حسین (ع) و عزاداری و امثال این موضوعات برده می‌شود و بیشتر شعرهای غیر منطبق با ارزش‌های عاشورایی و قابل سو استفاده که شبکه‌های معاند نیز از آنها سو استفاده می‌کنند به کار می‌رود. هیئت‌ها باید توجه داشته باشند که در مسیری حرکت کنند که هیچگونه سو استفاده‌ای از برنامه‌های آنها انجام نشود.

مدرسی افزود:

دشمن در تلاش برای جدایی امت از امام است. نهایت حماقت است اگر برخی فکر کنند یزدیان زمانمان برای لغو تحریم‌ها به کمتر از سر بریدن ما راضی هستند. طبیعی است زمانی در عاشورا تحریم‌ها برداشته شد که سرها بریده شد و بر دار رفت و امروز نیز دشمن فشار خود را بر نظام جمهوری اسلامی ایران و مردم مظلوم این کشور اسلامی متمرکز کرده برای اینکه اگر بتواند مردم را متفرق کند و از رهبری و نظام جدا کند تا بتواند بر خون، مال، دازایی و ناموس مردم در جامعه اسلامی مسلط شود همچنان که یزدیان این کار را انجام دادند.

او اظهار داشت:

شوراهای امر به معروف و نهی از منکر باید تشکیل و تقویت شود و فقط هم برای اقامه نماز نیست بلکه باید در این زمینه مطالبات مردم نسبت به دستگاه‌های اجرایی و اداره‌ها کاملاً روشن بیان شود و شاید یک مقدار برخی از دستگاه‌ها ابتدا برایشان سخت باشد اما به هر حال مسیری است که قانون مشخص کرده و باید شوراهای امر به معروف و نهی از منکر در این راستا تشکیل شود. شوراهای امر به معروف و نهی از منکر در مساجد، هیئت‌ها و محلات نیز تشکیل شود و در راستای اهداف آن گام‌های مؤثری برداشته شود.

مدرسی با اشاره به نگرانی در زمینه گرانی داروها و اضافه شدن بر سختی آلام بیماران عنوان کرد:

دولت در کلان به این مسئله توجه داشته باشد و ما نیز به خاطر تأمین داروها هم تشکر می‌کنیم و هم به خاطر گرانی برخی داروها گلایه داریم و معتقدیم باید در این زمینه چاره اندیشی و زمینه سازی شود تا مسئله گرانی مدیریت و نظارت بر بازار دارو در راستای خدمت به مردم تقویت شود.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[فرهنگ](#) [2]

[برجام](#) [3]